adducit nō. i. c. si. de sortile. vnde si vterq cō-
sentiat iudicio sortis qd non videt mihi du-
bia cū enī in hoc partes oueniri possint. ar. l.
si ouenerit. ff. de re iudi. si autē vterq vl alter
dissentit plz mihi straria opi. vt nō recurra-
tur ad sortes ne iniuria fiat alteri ad hoc qd
nō. super Rca. de spon. duo. h vt saluetur hoc
casu glo. intelligendo eā vt sorte dirimat qz
debeat sustinere partes adozis euz ambo sit
ad iudiciū prouocauerunt hec enī est qstio iu-
ris vt probat in d. l. h cum ambo. non autēz
debz dirimi sorte quis dicat possessor qz hec
est qstio facti a sic hēs hanc terciā lectū. a gl.
in prima parte declarata. ¶ Extra gl. ponit
¶ Vincē. quartā practica seu opi. poterit enīz
iudex fm euz punciare vtrūq possidere me-
dietatē pro indiuiso donec de ppietate osta-
bit a quāq hec opi. non placeret in hoc qz h
nō fuit petiti a sic ob. c. liz hely. de symo bar.
enī in. l. si duo. ff. vti. possi. hanc opi. tenet licet
nō alleget hoc vidū Vincē. probat hac ra-
tione si enī duo sunt fructuarij in fido quia
cuilibet ē usufructus relictus insolidū faciūt
sibi ptes per cōcursum a vterq erit in posses-
sione pro medietate. l. si. in prin. ff. vti possi. ¶
¶ Idem videm' in duobus legataris quibus
eadē res insolidū ē legata. nā si quilibet pro-
bat se possidere a q possideat medietatē pro
indiuiso tūc faciant sibi partes p cōcursum. l.
plane. ff. de lega. i. ita in pposito v-
dicēdū q
erq ostēdunt titulū equalem vel nullū osten-
dūt cū habeāt saltē titulū a iure gentiū qua-
si occupauerint re vacante iudex pronucia-
bit vtrūq istoz possidere cōiter a p indiuiso
a h satis in plz vt sic vterq obtineat ar. bo.
hic a strario. a ad vidū seu ipugnationē In-
no. Rndeo. q satis vtraq ps h petre dum q
libet peteret aliū a molestatione spesci debz
ei alterutrig pcepere ne alterz molester q mi-
nus medietatē pro indiuiso possidere liceat
dicit etiā ibi bar. q poterit iudex diuidere si
vult. hoc ego puto verū si vtraq vel altera
pars instat als nō debet iudex sup nō petito
tacite vel expresse se impedire ar. in. l. si. c. de
fideicōis. liber. a. l. iij. s. h aut iudiciū. ff. de vā
infed. ¶ Nūc quero qz s. vltuz ē de practica
pronunciandi sup hoc interdīto vti posside-
tis pro quibus rebus opetit. Rndet hec gl.
q locū h3 pro possessione sola retinēda. ff. vti
possi. l. i. s. in. dat etiā pro iuribus incorporali-
bus a usufruct. ff. vti possi. l. vltia. a die goff
a bene q dat pro iuribus quasi vti possi. a dic-
q datur vtile interdīdū vti possidet. sicut in
fili de interdīto vti vi. dicit Inno. in. c. que
relam. de elec. a dixi. vtile interdīdū qz mēs
legis agruit h non vba de quo plene nō. per
Ep. in. lex placito. c. de re. permu. a dat h